
平成 20 年度第 1回熊本県病院薬剤師会精神科領域研究会のご案内 

                        

                           代表世話人 桜が丘病院 伊藤 文一 

 
謹啓 

 時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。今年度第 1

回目の研修会を下記の要綱で実施することになりました。つきましては、ご多忙中誠に恐

縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

                                      謹白 

 

記 

 
開催日時    平成 20 年 6 月 21 日（土曜日）14：00～17：00 

場  所    アークホテル熊本 2F 会議室 

        〒860-0846 熊本市城東町 5-16 

        TEL：096-351-2222 

研修シール   2 単位 

 

内   容  1．特別講演（14：00～15：30） 

 

        座長：医療法人 佐藤会 弓削病院 三輪 高市 先生 

        講題：「統合失調症の外来治療と新規抗精神病薬」 

    財団法人 杏仁会 くまもと青明病院 

    さかいレディースメンタルクリニック 安川 節子 先生 

 

 

2．製品説明 大日本住友製薬㈱（15：30～15：45） 

 

3．研究会（ワークショップ）（15：50～16：50） 

  グループ討議（検討していただく症例は統合失調症の 2 症例です） 

        1 班 責任者：弓削病院 三輪 高市 先生 

        2 班 責任者：八代更生病院 根岸 大喜 先生 

 

4．今後の研究会の活動方針について（16:50〜17:00） 

 

5．閉会の挨拶 

 

                            共催：熊本県病院薬剤師会 

 
                               大日本住友製薬㈱ 



 

返信用 
 

特定医療法人 富尾会 桜が丘病院 薬局 伊藤 文一 宛 

                         FAX 096-352-6721 

                           TEL 096-352-6264 

 

 

 

 施設名                            

参加される先生のお名前 住　　　　所 電話番号 メールアドレス

　　　　　＠

　　　　　＠

　　　　　＠

　　　　　＠

　　　　　＠

　　　　　＠

 

 

準備の都合がありますので、研究会の出欠を 6月 14 日までに FAX にて、お知らせ頂きます

よう、お願いいたします。また、今回より、精神科領域研究会の名簿を作成しますので、

住所・電話番号・メールアドレスの記載もよろしくお願いいたします。             

ご協力ありがとうございました。 

 

 

 


